ANEXO I do edital da Concorrência em referência, nas seguintes condições disponíveis: 

AGRUPAMENTO 
SUBPREFEITURAS 

INSERIDAS NO 
AGRUPAMENTO 

ÁREA 
APROXIMADA A 
SER EXECUTADA 

(M2) 

VALOR GLOBAL DO LOTE 

R$ EXTENSO 

5 JAÇANÃ - TREMEMBÉ 11.000 R$ 3.047.849,43  
três milhões, quarenta e sete mil, oitocentos e 

quarenta e nove reais e quarenta e três centavos 

1. PRAZO DE INÍCIO DA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS: O prazo de início da execução dos serviços será o constante na “Ordem de 

Serviço” fornecida pela PMSP. 

2. VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias corridos contados a partir da data de sua apresentação.